
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:8073 Σελίδα 1 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
Ταχ. Δ/νση:  ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
Πληροφορίες: ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  
Τηλ.: 2651087302 
Email: m.kyriakopoulou@php.gov.gr 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

  
 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ,  
Α.Π.: 118509/3878/03-09-2020   

      
Προς:  

 
  - Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 

Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων 

 
ΘΕΜΑ: 2η Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης  Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση 

υφιστάμενων ΜΜΕ  για την ανάπτυξη καινοτόμων προϊόντων και υπηρεσιών» με Κωδικό ΟΠΣ 3185 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Ήπειρος 2014-2020» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
Έχοντας υπόψη: 

 
1.     Ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013περί 
καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο 
Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί 
καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο 
Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
2.     Ο Κανονισμός 651/2014 για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ' 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης. (O.J ΕΕ L 187/1 της 26.6.2014). 
3.     Ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά 
με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην 
ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006. 
4.     Ο Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 
2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014) Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 
Α 265/23-12-2014). 
5.     Η με αρ. πρωτ. 81986/ΕΥΘΥ712/31-07-2015(ΦΕΚ1822/Β/24-8-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Εθνικοί κανόνες 
επιλεξιμότητας για τα προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων 
πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης πράξεων». όπως τροποποιήθηκε με την ύπ΄αρίθμ. 55944/    ΕΥΘΥ421/7-6-18ΦΕΚ 2080/Β'7-6-2018. 
6.      Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-20 και ειδικότερα το εγχειρίδιο 
διαδικασιών και ελέγχου πράξεων κρατικών ενισχύσεων 
7.     Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του 
Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 
8.      Η με αριθμ. πρωτ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 2784/Β’/21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών 
διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού 

ΑΔΑ: ΩΞΕΝ7Λ9-Δ27



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:8073 Σελίδα 2 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το 
αρ. 22 του Ν.4314/2014,όπως τροποποιείται και ισχύει. 
9.     Την υπ’ αριθμ. 32679/ΕΥΘΥ 333/23.03.2015 (ΦΕΚ 714/Β/24.04.2015) Υπουργική Απόφαση με την οποία αναδιαρθρώθηκε 
η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Ηπείρου, σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 και αντικατάσταση της 
με αρ πρωτ. 41544/Γ΄ΚΠΣ 279/08.12.2000 (ΦΕΚ 1501/2000) Κοινή Υπουργική Απόφαση, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
10. Ο Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/Α/7-7-2010). 
11.  Το Π.Δ. 140/27.10.2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Ηπείρου» (ΦΕΚ 233/Α/27.12.2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με 
την αρίθμ. 202855/30-12-2016 (ΦΕΚ4400/Β/30-12-2016) 
12.  Την υπ. αριθμ. 137/2014 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ιωαννίνων, με την οποία έγινε η ανακήρυξη του 
εκλεγμένου Περιφερειάρχη Ηπείρου και των εκλεγμένων τακτικών και αναπληρωματικών Συμβούλων της Περιφέρειας Ηπείρου.   
13. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2016)8434 final/19.12.2016"Υπόθεση κρατικής ενίσχυσης αρίθμ. SA 
46230(2016/N)Ελλάδα-τροποποίησης του χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων για την Ελλάδα (2014-2020) για την περίοδο 
2017-2020. 
14. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 18709/ΕΥΣΣΑ413/24-02-2016 (ΦΕΚ 449) και θέμα: “Διαδικασίες κατάρτισης , έγκρισης, 
ανάθεσης και υλοποίησης ενεργειών τεχνικής βοήθειας, και ειδικότερα τα αναφερόμενα σε «Αξιολόγηση» στο Παράρτημα 1 , 
όπως τροποποιείται και ισχύει 
15. Την από 14.10.2016 απόφαση της Επ. Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ήπειρος», με την οποία εγκρίθηκε η μεθοδολογία, η 
διαδικασία και το περιεχόμενο της εξειδίκευσης του ΕΠ, ο προγραμματισμός των προσκλήσεων και των εντάξεων και οι τεθέντες 
κατ’ έτος στόχοι, καθώς και η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των πράξεων της εν λόγω δράσης. 
16.   Η Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής "Πλαίσιο σχετικά με τις κρατικές ενισχύσεις για την έρευνα και ανάπτυξη και την 
καινοτομία(2014/C/198/01)  
17.   Την με αριθ. 74391/ΕΥΚΕ2634/13.07.2016 Εγκύκλιο της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες στους φορείς που εμπλέκονται στη 
χορήγηση κρατικών ενισχύσεων κατά την προγραμματική περίοδο 2014-2020» 
18.   ».Την απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό c(2017) 8406final 6-12-17 που αφορά έγκριση του ΕΠ Ηπειρος 
2014-2020(κωδ.2014GR16M20P004) 
19.   Την Υπουργική Απόφαση με αρίθμ. 3357/ΕΥΣ/1338/27-01-2011 και θέμα "Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης 
κρατικών ενισχύσεων" όπως τροποποιείται και ισχύει 
20.   Τον κανονισμό (ΕΕ) 1407/2013 της Επιτροπής σχετικά με τα άρθα 107 και 108 της Συνθήκης για τις ενισχύσεις ήσσονος 
σημασίας  
21.   Την με αρ.πρωτ.1298/22-5-2018 απόφαση έγκρισης 9ης γραπτής διαδικασίας της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. 
Ήπειρος 2014-2020,με την οποία εγκρίθηκαν η εξειδίκευση , η μεθοδολογία αξιολόγησης και τα κριτήρια επιλογής της δράσης.  
22.   Η αρίθμ.746/2017 (ΦΕΚ1107/Β/30/3/2017) απόφαση ορισμού της Δ/νσης Αναπτυξιακού  Προγραμματισμού της Περιφέρειας 
Ηπείρου ως Ενδιάμεσου Φορέα του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ήπειρος. 
23.   Τη με αρ. πρωτ.69591/ΕΥΚΕ1089/27-6-2018 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης σχετικά με 
την  πρόσκληση υποβολής προτάσεων για Ενίσχυση υφιστάμενων ΜΜΕ για την ανάπτυξη καινοτόμων προϊόντων και 
υπηρεσιών(ΑΔΑ 6Γ11465Χ18-Ρ8Β),  
24.   Τη με αρ. πρωτ.87729/ΕΥΚΕ1390/20-8-2018(ΑΔΑΨΩ2Ξ465ΧΙ8-Υ30) 1η Τροποποίηση της σχετικής πρόσκληση υποβολής 
προτάσεων 
25.   Τη με αρ. πρωτ2482/20-9-2018 (ΑΔΑ:6ΨΧ0465Χ18-4ΟΧ) 2η Τροποποίηση της σχετικής πρόσκληση υποβολής προτάσεων. 
26.   Τη με αρ. πρωτ1897/24-6-2019 (ΑΔΑ:6ΣΠΦ7Λ9-Λ1Ω) 3η Τροποποίηση της σχετικής πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 
27.   Τα υπ΄αριθ. 1/16-5-2019, 2/30-5-2019  ,3/6-6-2019 , 4/12-6-2019  Πρακτικά της Επιτροπής αξιολόγησης για τη 
δράση  "Ενίσχυση υφιστάμενων ΜΜΕ για την ανάπτυξη  καινοτόμων προϊόντων και υπηρεσιών " Ε.Π. Ήπειρος  ΕΣΠΑ 
2014-2020. 
28.   Τα υπ΄αριθ. 1/17-7-2019, 2/22-7-2019  ,3/23-7-2019 πρακτικά των συνεδριάσεων της Επιτροπής Ενστάσεων για τη 
δράση  "Ενίσχυση υφιστάμενων ΜΜΕ για την ανάπτυξη  καινοτόμων προϊόντων και υπηρεσιών " Ε.Π. Ήπειρος  ΕΣΠΑ 
2014-2020. 
 
29. Tο αριθ. πρωτ:86625/2757/6-7-2020 αίτημα τροποποίησης της επένδυσης με κωδικό 5049471 και την αντίστοιχη αξιολόγηση 
του   με το οποίο παρατείνεται η διάρκεια του έργου έως 16--10-2022 

 

Αποφασίζει  

 την Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 8.550.547,56€ 

.  

ΑΔΑ: ΩΞΕΝ7Λ9-Δ27



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:8073 Σελίδα 3 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
 
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής: 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

8 - Ήπειρος 

1 - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΜΕ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΤΠΕ  

Λιγότερο ανεπτυγμένες περιφέρειες 8.550.547,56  

ΣΥΝΟΛΟ 8.550.547,56  

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα 
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα. 

 

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 
8,550,547.56 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:  

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 

ΚΩΔ. ΣΑ 
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ  

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)* 

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη) 

Πρόταση εγγραφής 
Δημόσια 
Δαπάνη 

ΕΠ0181 2019ΕΠ01810050 NAI -- 8.550.547,56 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό. 

 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς 

των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο  

Η παρούσα θα κοινοποιηθεί στους δικαιούχους με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο. 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 
  

ΑΔΑ: ΩΞΕΝ7Λ9-Δ27



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:8073 Σελίδα 4 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

Συνημμένα:  

Παράρτημα Ι : ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης  

Κοινοποίηση:  

ΕΥΔ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 

Εσωτερική διανομή:  

ΔΙΑΠ ΗΠΕΙΡΟΥ  
     

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΞΕΝ7Λ9-Δ27



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:8073 Σελίδα 5 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

1 5049448 

Επενδυτικό Σχέδιο Rainbow Waters 
[ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΗ 
ΑΓΑΘΩΝ ΕΠΕ] [ΗΠΕ3-0018130] 

 ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΗ ΑΓΑΘΩΝ 

ΕΠΕ -099328240 
19/10/2018 16/10/2021 35.94 343.675,50 396.714,50 108.110,00 848.500,00  

2 5049450 
CASASIVOTA Ε.Ε. [CASASIVOTA 

Ε.Ε.] [ΗΠΕ3-0018384] 
 CASASIVOTA ΕΕ 

-997298695 
18/10/2018 16/10/2021 35.97 399.912,03 327.200,79 0,00 727.112,82  

3 5049451 

Επιχειρηματικό σχέδιο για την 
ανάπτυξη νέων καινοτόμων 

προϊόντων για την ΣΔΟΥΚΟΣ ΑΕ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΥΠΟ [ΣΔΟΥΚΟΣ 
ΑΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ] [ΗΠΕ3-0018711] 

 ΣΔΟΥΚΟΣ ΑΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

-099803798 
12/09/2018 16/10/2021 37.16 398.475,00 487.025,00 0,00 885.500,00  

4 5049452 

Ίδρυση νέας μονάδας υγείας και 
ευεξίας [ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΙΚΕ] [ΗΠΕ3-0018732] 
 ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε Ε -997297324 
19/10/2018 16/10/2021 35.94 310.389,52 232.992,06 0,00 543.381,58  

5 5049455 
ΦΕΤΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ [ΦΕΤΚΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ] [ΗΠΕ3-0020025] 
 ΦΕΤΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ πατρ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -120106415 
18/10/2018 16/10/2021 35.97 280.969,11 229.883,87 0,00 510.852,98  

6 5049456 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
[ΤΕΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΗΠΕ3-0020130] 
 ΤΕΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ πατρ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ -049614752 

19/10/2018 16/10/2021 35.94 117.775,00 65.925,00 0,00 183.700,00  

ΑΔΑ: ΩΞΕΝ7Λ9-Δ27



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:8073 Σελίδα 6 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

7 5049460 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΓΩΝΩΝ, 
ΠΡΟΠΟΝΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡ [EPIRUS SPORT & 
HEALTH CENTER ΙΚΕ] 

[ΗΠΕ3-0020340] 

 EPIRUS SPORT ΑND  
HEALTH CENTER ΙΚΕ 
EPIRUS SPORT AND 

HEALTH CENTER PRIVATE 
COMPANY -800645049 

19/10/2018 16/10/2021 35.94 125.600,00 86.000,00 0,00 211.600,00  

8 5049461 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΤΟΙΜΩΝ 

ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΦΑΓΗΤΩΝ ( [ΓΚΕΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.] [ΗΠΕ3-0020341] 

 ΓΚΕΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ -099805177 

19/10/2018 16/10/2021 35.94 170.537,50 119.821,60 0,00 290.359,10  

9 5049462 

ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΝΕΟΥ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ, 

ΝΩΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ,  [ΚΑΚΑΒΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [ΗΠΕ3-0020724] 

 
ΚΑΚΑΒΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΙΩΑ

ΝΝΗΣ -119540879 
19/10/2018 16/10/2021 35.94 158.887,70 115.344,50 0,00 274.232,20  

10 5049468 

Καινοτόμο σύστημα εκτύπωσης και 
διαχείρισης ετικετών και 
συσκευασιών προϊόντων 

[ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ε. - ΝΤΙΝΟΣ ΑΘ. ΑΕ] 
[ΗΠΕ3-0021321] 

 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ D ΚΑΙ A 
LABEL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

-998981840 

19/10/2018 16/10/2021 35.94 181.066,29 129.599,71 0,00 310.666,00  

ΑΔΑ: ΩΞΕΝ7Λ9-Δ27



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:8073 Σελίδα 7 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

11 5049469 

ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ Κ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ 
ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ Κ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡ] 
[ΗΠΕ3-0021430] 

 ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ Κ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
-099228702 

18/10/2018 16/10/2021 35.97 399.912,03 327.200,79 0,00 727.112,82  

12 5049471 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ [ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙ] 
[ΗΠΕ3-0021526] 

 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ -999426576 

19/10/2018 16/10/2022 47.94 50.850,97 41.605,35 0,00 92.456,32  

13 5049476 

ΣΠΥΡΟΣ ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ [ΣΠΥΡΟΣ 

ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ] [ΗΠΕ3-0022788] 

 ΣΠΥΡΟΣ ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

-800542675 
17/10/2018 16/10/2021 36 399.912,03 327.200,79 0,00 727.112,82  

14 5049477 

SIVOTAVILLAS Ο.Ε. 
[SIVOTAVILLAS Ο.Ε.] 

[ΗΠΕ3-0022802] 
 SIVOTAVILLAS OE 

-800620713 
18/10/2018 16/10/2021 35.97 399.912,03 327.200,79 0,00 727.112,82  

15 5049479 

Επιχειρηματικό σχέδιο για την 
ανάπτυξη καινοτόμων υπηρεσιών 

στον τομέα υγεία – ευεξία και 
αθλητικού  [SEP ΣΙΜΟΣ ΓΕΡ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΕ] [ΗΠΕ3-0022912] 

 ΣΙΜΟΣ ΓΕΡ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ -999809182 

19/10/2018 16/10/2021 35.94 329.480,62 402.698,58 0,00 732.179,20  

ΑΔΑ: ΩΞΕΝ7Λ9-Δ27



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:8073 Σελίδα 8 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

16 5049480 

Καινοτόμος εκσυγχρονισμός 
ξενοδοχείου κατηγορίας 5 αστέρων 

[ΑΦΟΙ ΚΥΡΙΑΚΗ Α.Ε.] 
[ΗΠΕ3-0023183] 

 ΑΦΟΙ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ 
-094292342 

19/10/2018 16/10/2021 35.94 364.262,49 253.268,84 0,00 617.531,33  

17 5049481 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΤΟΥ 
ΚΟΙΝΟΥ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ [Χ. 

ΛΑΖΟΣ - Χ. ΓΥΡΑΣ Ο.Ε.] 
[ΗΠΕ3-0023202] 

 Χ ΛΑΖΟΣ Χ ΓΥΡΑΣ ΟΕ 
-998253050 

18/10/2018 16/10/2021 35.97 181.145,82 126.028,41 0,00 307.174,23  

18 5049482 

Καινοτόμος Χώρος Ζύθου στην 
πόλη των Ιωαννίνων [ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ Ε.Π.Ε.] [ΗΠΕ3-0023220] 

 ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ -800549560 
18/10/2018 16/10/2021 35.97 72.508,08 49.906,66 0,00 122.414,74  

19 5049484 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΡΟΤΥΠΟΥ 
ΕΡΓΟΒΙΟΜΕΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΔΟΣΗΣ [ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1966] [ΗΠΕ3-0023324] 

 ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1966 -999041768 

19/10/2018 16/10/2021 35.94 198.532,50 132.617,50 0,00 331.150,00  

20 5049492 

ΕΚΣΥΓΧΟΝΙΣΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 
3ων ΑΣΤΕΡΩΝ [ΑΦΟΙ Κ. ΤΑΓΓΑ 

Ο.Ε.] [ΗΠΕ3-0023427] 
 ΑΦΟΙ Κ ΤΑΓΓΑ ΟΕ 

-999858140 
19/10/2018 16/10/2021 35.94 122.617,50 85.232,50 0,00 207.850,00  

21 5049493 

ΑΦΟΙ ΚΑΛΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. [ΑΦΟΙ 
ΚΑΛΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.] 

[ΗΠΕ3-0023456] 
 ΑΦΟΙ ΚΑΛΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

-099804482 
19/10/2018 16/10/2021 35.94 322.575,00 263.925,00 0,00 586.500,00  

22 5049495 

Ίδρυση ενοικιαζομένων 
επιπλωμένων δωματίων [ΔΗΜΟΣ 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.] 
[ΗΠΕ3-0023698] 

 ΔΗΜΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ -997490020 

18/10/2018 16/10/2021 35.97 363.283,18 272.969,92 0,00 636.253,10  

ΑΔΑ: ΩΞΕΝ7Λ9-Δ27



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:8073 Σελίδα 9 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

23 5050014 

Ε. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
[Ε. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ] 

[ΗΠΕ3-0019867] 
 Ε. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ -093392029 
19/10/2018 16/10/2021 35.94 399.912,03 327.200,79 0,00 727.112,82  

24 5050015 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ [ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ] 
[ΗΠΕ3-0020007] 

 ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ -997534371 
19/10/2018 16/10/2021 35.94 243.070,10 198.875,60 0,00 441.945,70  

25 5050144 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ - "ΠΟΛΙΤΕΙΑ", ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΗΠΕΙΡΟΥ - 
"ΠΟΛΙΤΕΙΑ", ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΑΝΩΝ] 

[ΗΠΕ3-0017715] 

 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΟΛΙΤΕΙΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΑΕ -099530847 
17/10/2018 16/10/2021 36 242.555,23 183.472,52 0,00 426.027,75  

26 5050145 

Ανάπτυξη νέων καινοτόμων 
προϊόντων με βάση το 

παστεριωμένο ασπράδι αυγού 
[OVO FRESCO ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ] [ΗΠΕ3-0017792] 

 OVO FRESCO ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
-099533315 

03/10/2018 16/10/2021 36.45 399.794,32 279.344,78 0,00 679.139,10  

27 5050156 
VILLA ROSSA Ε.Ε. [VILLA ROSSA 

E.E.] [ΗΠΕ3-0022432] 
 VILLA ROSSA E E 

-800488076 
18/10/2018 16/10/2021 35.97 399.912,03 327.200,79 816,00 727.928,82  

28 5050162 

PARGA BEACH ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ [PARGA BEACH 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 
[ΗΠΕ3-0022509] 

 PARGA BEACH ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ -094214689 

17/10/2018 16/10/2021 36 400.000,00 327.272,76 872.727,24 1.600.000,00  

ΑΔΑ: ΩΞΕΝ7Λ9-Δ27



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:8073 Σελίδα 10 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

29 5050163 

ΚΩΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
[ΚΩΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΗΠΕ3-0022787] 
 ΚΩΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

πατρ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ -010868078 
18/10/2018 16/10/2021 35.97 399.912,03 327.200,79 0,00 727.112,82  

30 5050164 
ΠΑΠΠΑ ΑΦΟΙ ΙΚΕ [ΠΑΠΠΑ ΑΦΟΙ 

ΙΚΕ] [ΗΠΕ3-0023379] 
 ΠΑΠΠΑ ΑΦΟΙ ΙΚΕ 

-800546035 
18/10/2018 16/10/2021 35.97 280.969,11 229.883,87 0,00 510.852,98  

31 5050169 

Ίδρυση πρότυπης 
Γαστρεντερολογικής και 

Ενδοσκοπικής μονάδας έρευνας 
[ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΚΕ] [ΗΠΕ3-0016894] 

 ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ι Κ Ε -800574231 

19/10/2018 16/10/2021 35.94 92.142,81 65.634,27 7.100,00 164.877,08  

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          8.550.547,56 7.066.448,33 988.753,24 16.605.749,13 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       31 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
 

31 

 

ΑΔΑ: ΩΞΕΝ7Λ9-Δ27


		2020-09-03T13:07:24+0300
	Athens




